
Uchwała Nr 390/2022 

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 

z dnia 3 sierpnia 2022 r. 

 

w sprawie zatrudnienia Kierownika Zarządu Dróg Powiatowych w Lesznie 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 t.j.), Zarząd Powiatu Leszczyńskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zarząd Powiatu Leszczyńskiego zatrudnia Pana Dariusza Pasterkiewicza  

od 1 października 2022 roku na stanowisko Kierownika Zarządu Dróg Powiatowych  

w Lesznie. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Leszczyńskiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Członkowie Zarządu: 

Maciej Wiśniewski   

Grzegorz Brzeskot                                               STAROSTA 

Rafał Jagodzik          

Marian Mielcarek    (nieobecny)                                        Jarosław Wawrzyniak 

  

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie do 

Uchwały Nr 390/2022 

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego  

z dnia 3 sierpnia 2022 roku 

 

w sprawie zatrudnienia Kierownika Zarządu Dróg Powiatowych w Lesznie. 

 

Zarząd Dróg Powiatowych w Lesznie jest jednostką organizacyjną Powiatu 

Leszczyńskiego, którą kieruje Kierownik zatrudniony przez Zarząd Powiatu na podstawie art. 

32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym. 

W dniu 30 czerwca 2022 roku Kierownik Zarządu Dróg Powiatowych w Lesznie Pan 

Marian Kaczmarek złożył oświadczenie o rozwiązaniu umowy o pracę z zachowaniem  

3-miesięcznego okresu wypowiedzenia, który upływa w dniu 30 września 2022 roku,  

z powodu przejścia na emeryturę. W związku z powyższym zachodzi konieczność zatrudnienia 

przez Zarząd Powiatu osoby na ww. stanowisko. 

 Zgodnie z Zarządzeniem Nr 40/2014 Starosty Leszczyńskiego z dnia 24 marca 

2014 roku w sprawie wprowadzenia regulaminu naboru na wolne kierownicze stanowisko 

urzędnicze w jednostkach organizacyjnych Powiatu Leszczyńskiego, w dniu 12 lipca 2022 roku 

Starosta Leszczyński ogłosił nabór na wolne stanowisko pracy, tj. Kierownika Zarządu Dróg 

Powiatowych w Lesznie. 

Komisja Rekrutacyjna powołana Zarządzeniem Nr 23/2022 Starosty Leszczyńskiego z 

dnia 25 lipca 2022 roku, przeprowadziła postępowanie rekrutacyjne w celu wyłonienia 

kandydata na Kierownika. Na konkurs wpłynęły 2 oferty. Komisja zapoznała się z 

dokumentacją złożoną przez kandydatów i dokonała oceny formalnej, a następnie 

przeprowadziła rozmowy kwalifikacyjne. Komisja Rekrutacyjna podjęła decyzję, aby 

rekomendować Zarządowi Powiatu na kierownicze stanowisko urzędnicze w ZDP, 

kandydaturę Pana Dariusza Pasterkiewicza, który uzyskał największą ilość punktów. 

 W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

 

 

 

 


